SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VII - Nº 1.535, DE 25 DE AGOSTO DE 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.3005.002/SECSA
O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DESPESA DA
SECRETARIA DE SAÚDE, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LI-
CITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, ELE-
TRODOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO, EPIS, ITENS DE COZINHA, UTENSILIOS DIVERSOS
E INSUMOS PARA ESTRUTURAÇÃO DO LABORATÓRIO FARMACEUTICO EM PLAN-
TAS MEDICINAIS E FITOTERÁPICOS SUBSIDIADO PELA PORTARIA Nº 2.768/19-MS
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE- CE, VENCEDORA AS EMPRESAS: 01: EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS
HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 22.975.127/0001-69,
VENCEDORA DOS LOTES I, XXII, XXXV, XXXVI E LI,  NO VALOR  GLOBAL DE R$
85.113,00 (OITENTA E CINCO MIL, CENTO E TREZE REAIS), 02: CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 44.460.306/0001-04, VENCEDORA DOS LOTES
VII, VIII, IX E XII, NO VALOR GLOBAL DE R$ 65.329,00 (SESSENTA E CINCO MIL, TRE-
ZENTOS E VINTE E NOVE REAIS), TENDO O PROCESSO SIDO HOMOLOGADO. OBS:
LOTES FRACASSADOS E DESERTOS: II, III, IV, V, VI, X, XI, XIII, XIV, XV, XVI, XIX,
XX, XXI, XXIII, XXIV, XXV, XXVI, XXVII, XXVIII, XXIX, XXX, XXXI, XXXII, XXXIII,
XXXIV, XXXVII, XXXVIII, XXXIX, XL, XLI, XLII, XLIII, XLIV, XLV, XLVI, XLVII, XL-
VIII, XLIX, L, LII, LIII, LIV, LV, LVI, LVII E LVIII. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PRO-
CURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM
Nº 2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÀS
13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE – TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 24 DE AGOSTO DE 2023, DEOLINO
JÚNIOR IBIAPINA – SECRETÁRIO DE SAÚDE.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA CHAMADA PÚBLICA
Nº. 2023.1701-001SEGOV

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, ATRAVÉS DA SECRETA-
RIA DE GOVERNO MEDIANTE ATO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,
TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ PRORROGAÇÃO DE PRAZO, PARA A INSCRIÇÃO
DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO OU PUBLICIDADE OU MARKE-
TING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A SUCOMISSÃO
TECNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS
DA LEI FEDERAL Nº 12.23/2010, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE GO-
VERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. ASSIM, FICA PRORROGADO
O PRAZO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO ATÉ 22 DE SETEMBRO DE 2023 ÀS
13:00H. CONSIDERANDO QUE FOI ENTREGUE APENAS UM ENVELOPE DE PARTICI-
PANTE, E TENDO EM VISTA A NECESSIDADE DE HAVER AO MENOS 3 (TRÊS) PAR-
TICIPANTES PARA COMPOR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA, CONFORME ITENS 1 E 1.2
DO EDITAL.  A DOCUMENTAÇÃO DEVERÁ SER ENTREGUE NA SALA DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO NA SEDE DA PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE/
CE, SITUADA NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO
NORTE/CE, 24 DE AGOSTO DE 2023. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA - PRESI-
DENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.535, de 25 de agosto de 2023.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Clayton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

(Respondendo)

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador-Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.535, de 25 de agosto de 2023.

- Página  3 -

DARLYSON DE LIMA MENDES,
Presidente.

JOSÉ VALDIR DA SILVA,
1º Vice Presidente.

FLAUBER LIMA HONORATO,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO
FARIAS,

1º Secretário.

GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA,
2º Secretário.

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2023-08-25T16:38:09-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387